
沖モ総第 463 号 
平成 29 年 1 月 6 日 

 
 

入 札 結 果 一 覧 表 
 
 

沖縄都市モノレール株式会社 
代表取締役社長 美里 義雅 

 
 

 平成 28 年 12 月 16 日（金）に執行した「石嶺・てだこ浦西駅舎建設工事（電気）」に係

る一般競争入札について、以下のとおり、入札結果を公表いたします。 
 
 
①入札参加応募業者 
 

No 商号又は名称 ※応募順 
1 南西電設株式会社 

2 相互電気株式会社 

3 株式会社大城組 

4 株式会社八起電設 

5 株式会社安謝橋電機 

6 株式会社きらり電設 

7 照屋電気工事株式会社 

8 光電気工事株式会社 

9 大協電気工事株式会社 

10 株式会社沖創工 

11 日進電気土木株式会社 

 
②参加資格が無いとされた業者及びその理由： 該当なし 
 
③工 事 名 称： 石嶺・てだこ浦西駅舎建設工事（電気） 
 
④場   所： 沖縄県那覇市及び浦添市内 
 
⑤工   種： 電気工事 
 
⑥概   要： 石嶺駅、てだこ浦西駅の電気設備工事を行う。 



 
⑦入 札 者 名： ⑮入札結果一覧参照 
 
⑧入 札 金 額： ⑮入札結果一覧参照 
 
⑨最低制限価格未満の入札者名： ⑮入札結果一覧参照 
 
⑩落 札 者： 相互電気株式会社 
 
⑪落札決定額： 59,455,000 円（税抜） 
 
⑫工   期： 平成 28 年 12 月 27 日～平成 30 年 7 月 31 日 
 
⑬予 定 価 格： 74,101,000 円（税抜） 
 
⑭最低制限価格： 59,280,800 円（税抜） 
 
⑮入札結果一覧 

（単位：円） 

参加業者名 ※入札金額順 
入札金額（税抜） 

備考 
1 回目 2 回目 3 回目 

1 南西電設（株） 44,700,000   最低制限価格未満 

2 （株）きらり電設 45,918,000   最低制限価格未満 

3 大協電気工事（株） 54,800,000   最低制限価格未満 

4 日進電気土木（株） 55,000,000   最低制限価格未満 

5 （株）沖創工 58,000,000   最低制限価格未満 
6 相互電気（株） 59,455,000   落 札 

7 照屋電気工事（株） 62,952,000    

8 （株）大城組 63,800,000    

9 光電気工事（株） 69,325,000    

10 （株）安謝橋電機 75,390,000    

11 （株）八起電設 75,616,000    

 
以 上 


